credit marito tamen nō tenebit reddere. s̄z dedebit omnē excōicationē tollerare. c. l̄fas. s̄. de resti. spolia. c. inq̄stō. j. de sente. ex cō. et ita hic do. ant. et iō mortua postea p̄ma nō p̄t marit⁹ istā vendicare. nec cogere ad plenitēdū. ex q̄ ip̄e scit m̄imoniū. nō tenuisse. q̄ quā babebat l̄z ip̄a p̄fes̄ionē noluerit stare tpe vite p̄ma. et nūc poterat dissētire p̄not. p̄ Jo. an. in. c. mulieris. s̄. de iure iurā. d̄ q̄ dicite vt ibi si tñ in fideidatōe apponereſ mētio aliquā de p̄ma vxore nō posset postea sc̄da p̄tendē ignorantiā de p̄rio m̄imoniū. p̄not. p̄ host. in. c. cuz haberet. s̄. eo. et ibi dixi in oī tñ casu p̄sulēdū ē mulieri vt abstineat a viro. ex q̄ audit aliqd de altero m̄imoniū. et capiat tutioē viā. c. iuuenis. s̄. de sp̄o. et c. audiētia. j. d̄ homici. b̄z hosti. cui⁹ sūt oia p̄dicta. et seq̄ d. Ant. et alij et qcqd sequaq̄ de h̄ sc̄do m̄imoniū. siue p̄frinetur siue nō ip̄onēda erit penitētia marito. q̄ b̄cepit eccl̄ias ac̄cipiēdo sc̄dam vxore cū haberet p̄mā. c. cuz in ap̄lica. s̄. sp̄o. ita hosti. et cardi. h̄. Querit hic panor. p̄tē viuente legittia vxore titius p̄xit cū sc̄da. et ea⁹ cognouit. ac filios suscepit. nō tñ p̄t. p̄bari de p̄rio m̄imoniū. nūqd isti fili succēdet cū alio fili⁹ legittis. et p̄cludit q̄ sic. ex quo p̄bari nō p̄t p̄mu m̄ii. nec stat dicto p̄is in p̄iudicū fili⁹. l. f. ff. de p̄ba. l. iij. s̄. f. ff. de iure iur. dicit tñ q̄ parētes debēt eos īducere ad intrādā religionē mēdicatiū ut sic excludant a successiōe et nō p̄iudicēt legittis. q̄ si fi p̄fit facē reliquat eis modicā q̄stitatē q̄ nō possūt agere nisi ad supplemen̄tu. l. oīmō. C. de inoffi. testa. hec eadē v̄ba ponit. d. ant. j. c. p̄xio in f. et Lardi. ibidē in. x. q. et ibi cōiter doct. Et eā dea⁹ cautelā dicit eē ūandā. q̄n vxor suscepit fili⁹ ab alio q̄j a marito. et maritus alit illū. p̄ suo tñ doct. i. c. offici⁹ mārie. Hano. j. d̄ pe. et remissio. dicūt q̄ si p̄t reuelare filio vel marito sine piculo et sc̄dalo. q̄ d̄z reuelare. si aut̄ non p̄t reuelare sine scandalo. et tñ sine piculo vite et h̄z aliqua indicia vel p̄batōes vel sc̄it q̄ filij vel marit⁹ ei soli credēt tūc debet dicere et p̄palare. si at̄ iminēt piculū mortis nullo mō teneat dicere ne subiciat se piculo mortis. et dicit ibi host. q̄ fili⁹ n̄ artant ad credēdū m̄ii. p. d. l. f. et d. l. iij. s̄. f. Et faciūt nota in. c. p̄ tuas. s̄. de p̄batio. si tñ crederet vel saltē p̄scientiā lesam baberet pp̄ dictū m̄ii. obēt restituere bona legittis fili⁹ vel alias veniētibus ab intestato. et ad p̄dicta videte Jo. an. et ibi pe. de anch. in. xxviii. et. xxx. col. in regula possessor male fidei. et pe. de anch. in regula paccatu⁹ in. xvij. et. xviii. col. de re. iur. li. vi. et bart. abi dicit q̄ talis filius nō d̄z credere m̄i. in. l. filiū. ff. d̄ his q̄ sūt sui vel alie. iur. Hano. in. c. transmisso. j. q̄ filij sūt legittimi. Sz qd̄ d̄ alimētis huic filio putatiuo a p̄ie factis. r̄ndet bar. q̄ vi. q̄d̄ nec ipse nec p̄i ver⁹ tenent p̄i putatiuo ad expensas alimētōp. tñ dicit qd̄ cū de facto semel accidisset fuit de terminatū p̄ fratres in foro p̄sciētiae ūriū. Ita bar. in. l. i. s̄. op̄petit. ff. si mulier entris noie in possesiōe calūne cā fuisse diceat.